Заведующей МБДОУ
«Полтавский детский сад «Родничок»
Полтавского района Омской области
Карасёвой Е. Я.

От_____________________________
                                                                                              (Ф. И. О. родителя)
Проживающего по адресу: ________
_______________________________
_______________________________
Телефон: _______________________

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Полтавский детский сад «Родничок» моего ребёнка

________________________________________________________________________________
(Ф. И. О. ребёнка, дата рождения)
Свидетельство о рождении: серия ________ № _________________дата выдачи ____________

Место рождения ребёнка __________________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать: ________________________________________________________________________________
Место работы:
________________________________________________________________________________
Отец:
________________________________________________________________________________
Место работы:
________________________________________________________________________________

Адрес проживания:
________________________________________________________________________________

Паспортные данные представителя ребёнка:
Кем выдан: ________________________________________________________________________________

Дата выдачи: _______________________ код подразделения: ___________________________
Серия: _____________ № _______________________________

Категория льготы: ________________________________________________________________

Я, как представитель ребёнка, согласен на хранение и обработку его и моих персональных данных
[bookmark: _GoBack]__________________    ____________________________________________________________
         (дата)                                                                            (подпись заявителя)